
RM-06111-24-21 

U C H WA Ł A  N R  2 9 / 2 0 2 1  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Bezpiecznej 

Infrastruktury Drogowej 2021–2024” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Program Bezpiecznej Infrastruktury 

Drogowej 2021–2024”, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Program jest realizowany do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. 1. Nadzór nad realizacją Programu sprawuje minister właściwy do spraw transportu. 

2. Wykonawcą Programu jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Ustanawia się łączny limit wydatków z Krajowego Funduszu Drogowego na 

realizację Programu w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. na poziomie 

2 500 000 000 zł, po 625 000 000 zł w każdym roku realizacji Programu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


